ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS

CNPJ Nº. 08.470.502/0001-98
CEP 59380-000 – Rua Vivaldo Pereira de Araújo, 161 - Centro
Fone (0xx84) 3412-1567 - Telefax (84) 3431-1748 – Cx. Postal: 61

E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com

AVISO DE CANCELAMENTO

EDITAL 07/2023 - PROCESSO Nº 1320/2023 CMCN/RN

A Câmara Municipal de Currais Novos/RN, por intermédio do
seu Pregoeiro oficial, torna público que foi IMPUGNADO e está
CANCELADO o Edital 07/2023 – Pregão 04/2023, cujo objeto é
a contratação de empresa especializada para aquisição e
instalação de plataforma elevatória para pessoas portadoras de
necessidades especiais – PNE e mobilidade reduzida, bem
como a desmontagem e remoção da atual plataforma que se
encontra sem funcionalidade, para dar acesso ao primeiro andar
do edifício sede da Câmara Municipal de Currais Novos/RN.
Ficam comunicados através deste aviso, todos os interessados,
que o edital do pregão será republicado nos próximos dias, logo
após serem revistas às correções necessárias. Carlos Breno de
Morais Felix – Pregoeiro CMCN/RN.